

**Dynalogic A/S**  
Uglevej 3, 1., 7700 Thisted

**CVR-nr. 33 95 44 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

Søren Emil Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dynalogic A/S Uglevej 3, 1. 7700 Thisted
	Telefon: 96190190 Hjemmeside: <a href="http://www.dynalogic.dk">www.dynalogic.dk</a>
	CVR-nr.: 33 95 44 17 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Søren Emil Hansen, formand Christian Kongsgaard Riis Bo Søndergaard Schrøder Carsten Hedemann
<b>Direktion</b>	Christian Kongsgaard Riis, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	CR Holding, Thisted ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, implementering og service af teknologiske produkter og tjenesteydelser i tilknytning hertil.

Det primære forretningsfokus er med udgangspunkt i Microsoft Dynamics 365 Business Central, hvor der leveres og supporteres løsninger til kunder i markedet for mellemstore og større virksomheder, og hvor den branchemæssige fokus er på produktions- projekt og handelsvirksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.104.662 mod 14.399.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.024.168 mod 2.175.755 sidste år.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Året 2018/2019 har været præget af vækst i både antallet af medarbejdere, omsætning og indtjening. Selskabet er stadig under omstilling til de ændrede markedsvilkår, hvor cloud baserede ERP løsninger baseret på Microsoft Dynamics 365 platformen nu er drivkraften. Der vil i det kommende år fortsat være fokus på denne omstilling. Det forventes dog, at det nuværende indtjeningsniveau kan fastholdes, selvom der løbende investeres væsentlige midler i markedstilpasningen.

### Udviklingsaktiviteter

Selskabet har i 2018/2019 øget tilgangen af partnere på det egenudviklede tids- og jobregisteringsmodul "JobManager NAV (CfMD)". Alle førende danske NAV/Business Central partnere forhandler nu modulet, der i dag kan betegnes markedsdominerende. Der investeres derfor fortsat i udvikling af nye funktioner til modulet. En version er nu også klar som Extension, således JobManager kan afvikles på rent cloud baserede Business Central installationer. Organisationer omkring JobManager er blevet udbygget med ekstra medarbejdere, så den øgede supportmængde fra partnere og kunder kan håndteres.

Selskabet har valgt at udgiftsføre samtlige udviklingsomkostninger løbende i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.104.662</b>	<b>14.399.054</b>
1 Personaleomkostninger	-12.543.092	-10.810.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-683.860	-662.999
Andre driftsomkostninger	0	-134.692
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.877.710</b>	<b>2.790.762</b>
Andre finansielle indtægter	2.157	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-562
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.879.867</b>	<b>2.790.200</b>
2 Skat af årets resultat	-855.699	-614.445
<b>Årets resultat</b>	<b>3.024.168</b>	<b>2.175.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	0	75.755
Disponeret fra overført resultat	-575.832	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.024.168</b>	<b>2.175.755</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	700.000	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>1.050.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.763	497.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.763</u>	<u>497.593</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	195.000	0
6 Andre tilgodehavender	205.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.458.763</u></b>	<b><u>1.547.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.938.194	2.716.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.000	155.000
Andre tilgodehavender	10.783	4.307
Periodeafgrænsningsposter	93.391	78.953
Tilgodehavender i alt	<u>4.204.368</u>	<u>2.955.124</u>
Likvide beholdninger	<u>9.111.806</u>	<u>7.819.204</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.316.174</u></b>	<b><u>10.774.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.774.937</u></b>	<b><u>12.321.921</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.592.217	3.168.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.692.217</b>	<b>6.768.049</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	131.242	204.889
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>131.242</b>	<b>204.889</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	90.420	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.915.895	1.497.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	929.346	567.820
Anden gæld	4.015.817	3.284.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.861.058	5.348.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.951.478</b>	<b>5.348.983</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>14.774.937</b>	<b>12.321.921</b>

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.500.000	3.092.294	2.100.000	6.692.294
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.755	2.100.000	2.175.755
Egenkapital 1. oktober 2018	1.500.000	3.168.049	2.100.000	6.768.049
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-575.832	3.600.000	3.024.168
	<b>1.500.000</b>	<b>2.592.217</b>	<b>3.600.000</b>	<b>7.692.217</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.889.065	9.314.012
Pensioner	1.572.771	1.433.102
Andre omkostninger til social sikring	81.256	63.487
	<u><b>12.543.092</b></u>	<u><b>10.810.601</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	929.346	567.820
Årets regulering af udskudt skat	-73.647	46.625
	<u><b>855.699</b></u>	<u><b>614.445</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Erhvervede rettigheder</b></u>	<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.250.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>3.500.000</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	1.250.000	2.450.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>350.000</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>2.800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>



**Noter**

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	951.328	1.131.018
Tilgang i årets løb	0	420.310
Afgang i årets løb	0	-600.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>951.328</b>	<b>951.328</b>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-453.735	-563.207
Årets afskrivninger	-138.830	-180.528
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	290.000
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-592.565</b>	<b>-453.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>358.763</b>	<b>497.593</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	195.000	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>195.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>195.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	205.000	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>205.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>205.000</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Gældsbev, der er ydet som ansvarligt lånekapital	205.000	0
	<b>205.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>90.420</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som indeholder uopsigelighedsperiode og forpligtelse ved fraflytning. Den maksimale forpligtelse pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 122.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CR Holding ApS, CVR-nr. 32149219 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.